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"Dunya" school graduate appointed to a high position in the Presidential 

Administration 

Araz Poladov, a 2011 graduate of the Khazar University "Dunya" school, a graduate 

of the Law Faculty of Harvard University, was appointed as the head of the 

Legislation Development Sector of the Legislation and Legal Policy Department of 

the Presidential Administration of the Republic of Azerbaijan. 

Araz Poladov graduated from the Baku State University with a bachelor's degree in 

jurisprudence in 2016, and obtained Master of Law degree (LLM) in European and 

International Business Law from the University of Vienna in 2017, and from the 

Harvard University in 2019-2020. 

Araz Poladov started his career as an instructor at Baku State University in 2017, at 

the same time he worked as an intern lawyer at the branch of "Baker McKenzie CIS 

Limited" in the Republic of Azerbaijan, in 2018-2019 he was a lawyer at "AZIP Law 

Firm" LLC, In 2020-2021, he continued to work as a managing lawyer. In 2021-2023, 

he worked as a lawyer at the “Shearman and Sterling” law firm in London, the 

capital of the United Kingdom of Great Britain and Northern Ireland. 

Araz Poladov is a PhD in law since 2022. 

AZERTAC has published news about it: 

https://azertag.az/xeber/harvard_huquq_mektebinin_mezunu_prezident_ 

administrasiyasinda_yuksek_vezifeye_teyin_edilib-2744113 

 

“Dünya” məktəbinin məzunu Prezident Administrasiyasında yüksək vəzifəyə 

təyin edilib 

Xəzər Universiteti “Dünya” məktəbinin 2011-ci il məzunu, Harvard Universitetinin 

Hüquq fakültəsinin məzunu Araz Poladov Azərbaycan Respublikası Prezidenti 

Administrasiyasının Qanunvericilik və hüquq siyasəti şöbəsinin Qanunvericiliyin 

inkişafı sektorunun müdiri vəzifəsinə təyin edilib. 

Araz Poladov 2016-cı ildə Bakı Dövlət Universitetinin hüquqşünaslıq ixtisası üzrə 

bakalavr pilləsini, 2017-ci ildə Vyana Universitetində Avropa və beynəlxalq biznes 

hüququ üzrə, 2019-2020-ci illərdə isə Harvard Universitetində hüquq üzrə magistr 

pilləsini (LLM) bitirib. 

Araz Poladov əmək fəaliyyətinə 2017-ci ildə Bakı Dövlət Universitetində müəllim 

kimi başlayıb, eyni zamanda, “Baker McKenzie CIS Limited” şirkətinin Azərbaycan 
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Respublikasındakı filialında təcrübəçi hüquqşünas kimi fəaliyyət göstərib, 2018-

2019-cu illərdə “AZİP Hüquq Firması” MMC-də hüquqşünas, 2020–2021-ci illərdə 

isə idarəedici hüquqşünas kimi fəaliyyətini davam etdirib. O, 2021-2023-cü illərdə 

Böyük Britaniya və Şimali İrlandiya Birləşmiş Krallığının paytaxtı Londonda 

“Shearman and Sterling” hüquq şirkətində hüquqşünas vəzifəsində çalışıb. 

Araz Poladov 2022-ci ildən hüquq üzrə fəlsəfə doktorudur. 

AZƏRTAC bu barədə xəbər yayımlayıb: 

https://azertag.az/xeber/harvard_huquq_mektebinin_mezunu_prezident_ 

administrasiyasinda_yuksek_vezifeye_teyin_edilib-2744113   
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